Setor de Ciências Agrárias e Ambientais de Guarapuava – SEAA/G

EDITAL Nº 30/2019 – EDITAL DE EXAMES FINAIS DO 2º SEMESTRE DE 2019

O  Diretor  do  Setor  de  Ciências  Agrárias  e  Ambientais,  SEAA,  Unidade
Universitária de Guarapuava, no uso de suas atribuições, complementa as informações
contidas  no  Edital  nº  29/2019-SEAA,  que  publicou  os  horários  de  exames finais  dos
cursos de Geografia referente ao segundo semestre letivo de 2019, conforme segue:

Geografia – Bacharelado

Data
Dia da

Semana
Local Horário Código/Disciplina Professor(a)

18/12/19 Quarta-feira Sala de Aula 18h50min
1649 - História do Pensamento

Geográfico
Washington Ramos

Santos Filho

18/12/19 Quarta-feira Sala de Aula 18h50min
1716 - Geografia Econômica e

Organização do Espaço Pierre Alves Costa

18/12/19 Quarta-feira Sala de Aula 18h50min 1721 - Geografia e Políticas Públicas Mario Zasso Marin

18/12/19 Quarta-feira Sala de Aula 18h50min
1729 - Planejamento Urbano e

Desenvolvimento Regional Eduardo Von Dentz

Geografia – Licenciatura

Data
Dia da

Semana
Local Horário Código/Disciplina Professor(a)

19/12/19 Quinta-Feira Sala de aula 18h50min
2886 - Introdução a Ciência

Geográfica
Washington Ramos

Santos Junior

Gabinete do Diretor do Setor de Ciências Agrárias e Ambientais, SEAA, Unidade
Universitária de Guarapuava, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO,
em 05 de dezembro de 2019.

Prof. Jorge Luiz Favaro,
Diretor do SEAA/G.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br 1
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/